el & *. B

e o

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA TIRANE
INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

BASHKIA
TIRANE

Nr. 336\ prot. Tirang, méé&.g_ﬁ.ZOqu

Lénda: “Kérkesé pér oferté”

Né zbatim té nenit 7 t& ligjit Nr. 162/2020 “Pér prokurimin publik”, (i ndryshuar), ligjit
Nr.10296, daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin® me ndryshimet
pérkatése, Inspektorati i Mbrojtjes sé Territorit, Bashkia)Tirané kérkon nga ana juaj
oferté qiraje, pér testimin e tregut, pér ambientin né pronésiné tuaj, me vendndodhje
Brenda unazés sé vogél té qytetit.

Lutemi gé oferta juaj t€ jepet né monedhén LEK /muaj, pér sipérfage 40-60 m2.

Faleminderit pér bashk&punimin,

Adresa: Rr: “Abdi Toptani”, 1001, Tirané&.



1. Kriteret, specilikimet ¢ ambientit dhe dokumentacioni e Kerkohet nga otertuesi
qgiradhénés.

I. INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT kérkon té marré me gira
ambjent t&€ pérshtashém pér marrje ambjenti me qira lloji “Magazine” me kéto kritere dhe
specifikime si mé& poshté vijon:

2.0Oferta e qiradhénésit duhet té jeté e shoqéruar me:

Dubhet té keté certifikaté pronésie.

T& keté kushte t€ plota pér té€ gené e aksesueshme

Ne cmimin e geras se ambjentit te perfshihet cmimi i energjise elektrike dhe cmimi
[ ujit.

Duhet t& keté kushte sigurie dhe t&€ ofrojé shérbimin e ruajtjes fizike(sistem sigurie,
sistem kundér zjarrit).

Bazuar n€ gé€llimin pér t&€ cilin merret me qera duhet té keté, Ndrigim artificial
dhe/ose natyral t€ nevojshém

Aspirim artificial ose natyral

Kondicionim

Rrjet elektrik t& pérshtatshém pér pozicione pune publike

Té keté dalje né rruge kryesore

Kérkesa e subjektit/individit pér pjesémarrje né konkurim;

Deklarata e hollésishme pér vénien né funksionim té objektit;

Gent-plani i pasurisg;

Fotokopje e noterizuar e gertifikatés sé pronésisé dhe kartelés sé pasurisé;

Pérshkrim i gjendjes s€ ambjentit;

Pérshkrim i gjendjes sé paisjeve t€ tij, (n€se ka) brenda ambjentit objekt i
giradhénies;

Fotokopje e kartés s¢ identitetit t& ofertuesit qiradhénés;

Ekstrakti QKR-sé (ngs €shté subjekt tregtar);

Oferta e giradhénésit duhet té specifikojé ¢gmimin mujor té girasé;

Periudha e giramarrjes s€ ambjentit do té jeté deri mé date 31.12.2023, me té drejté
rinovimi t€ kontratés me té nj€jtat kushte.

T€ interesuarit (ofertuesit qiradhénés) duhet té dorézojné t& gjithé dokumentacionin
brenda datés 31.08.2023 né Protokollin e Autoritetit “Inspektorati i Mbrojtjes sé
Territorit, Bashkia Tiran&”.

Kontrata e qiramarrjes quhet e lidhur dhe hyn né fugi ditén e nénshkrimit té saj nga
(Qiramarrési) dhe Ofertuesi (giradhénés) i shpallur fitues.

Kontrata e qerasé s€¢ ambjentit mund t€ zgjidhet nga ana e qeramarrsit para
pérfundimit t€ afatit né rastet e justifikuara prej tij.

3.Oferta fituese do té jeté:

Adresa: Rr: “Abdi Toptani”, 1001, Tirané.



® Oferta e cila, n€ baze t€ kritereve dhe kérkesave t€ pércaktuara né “Njottimin pér
Publikim”ose “website-in Zyrtar” plotéson kérkesat e Autoritetit Kontraktor pér
objektin e kontratés sé€ qiramarrjes me cmimin mé té ulét,

e Oferta ekonomikisht mé e favorshme, bazuar né kriteret dhe kérkesat e pércaktuara
né “Njoftimin pér Publikim” ose “website-in Zyrtar” nga Autoriteti Kontraktor
pér objektin e kontratés s€ qiramarrjes, té shpallur prané sténdave té Inspektorati i
Mbrojtjes sé Territorit, Bashkia Tirané.

Sugjerojmé g€ vendodhja e ambjentit me gira té jeté e pérshtatshme pér magazinimin e
mallrave dhe duhet t&é keté njé siperfage 40-60 m2.

Faleminderit pér bashképunimin,

Me Respekt,

Adresa: Rr: “Abdi Toptani”, 1001, Tiranég.



